PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2024
PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 988/2024
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  SANTA  TEREZINHA DO
TOCANTINS/TO CNPJ:  14.909.300/0001-00 CONTRATADA: J.  BELARMINO FILHO CNPJ/MF: nº
02.401.773/0001-05 OBJETO: Aquisição de alimentos para cesta básica de benefícios eventuais para
atendimento às famílias cadastradas, atendidas e acompanhadas no CRAS. VIGENCIA: 11/06/2025 a
10/06/2026.

 Santa Terezinha do Tocantins/TO, 11 de junho de 2025.
ALDELÉIA DE FREITAS PEREIRAGESTORA DO FMAS.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fa2eb1-27062025115003

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 325/2025

http://www.tcpdf.org